ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 85

ПРИКАЗ /
«/у» - - • .20 . ' г.

об утверждении Плана-графика мероприятий
по введению обновленных ФГОС

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства
просвещения РФ от 31.05.2021 № 286 «Об утверждении федерального
государственного образовательного стандарта начального общего
образования», приказа Министерства просвещения РФ от 31.05.2021 № 287
«Об утверждении федерального государственного образовательного
стандарта основного общего образования», решения педагогического совета
№ 6 от 23.09.2021 года, в целях введения и реализации обновленных
федеральных государственных образовательных стандартов начального и
основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План-график мероприятий по введению обновленных

федеральных государственных образовательных стандартов начального

общего и основного общего образования.

2. Ознакомить педагогический коллектив с мероприятиями и сроками

реализации Плана-графика.

3. Разместить План-график на сайте образовательной организации.

4. Ответственность исполнения данного приказа возложить на заместителя
директора Головатенко Е.А.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

. /
Директор Н.А. Ващук

с». < >\. /ИД,-?, /■'. .У.